ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 12

2. 15

3. 14

4. 15

5. 14

6. 14

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Краснов Никита Олегович

Сурова Мария Юрьевна

Чумаченко Сергей Алексеевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Альшин Наиль Жамилевич

Васильев Сергей Владимирович

Комиссарова Наталия Евгеньевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от

19.08.2016 г.

Очная

01.06.01  Математика и механика
Математика и

механика/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

19.08.2016 г.        г.Саратов № 232-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 15

2. 15

3. 14

4. 14

5. 15

6. 15

7. 14

8. 15

9. 15

10. 15

11. 15

12. 15

13. 15

14. 15

15. 15

16. 15

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Цой Мария Олеговна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Макаркин Станислав Андреевич

Медведева Татьяна Михайловна

Плеханова Ольга Александровна

Селифонов Алексей Андреевич

Сенькин Владимир Сергеевич

Терентюк Артем Георгиевич

Животков Даниил Сергеевич

Жидков Артем Павлович

Кожевников Виталий Александрович

Козлов Олег Вадимович

Кравцов Константин Юрьевич

Ластовская Елена Александровна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аржанухин Кирилл Валерьевич

Баатыров Рахим Таалайбекович

Бойков Виталий Алексеевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от

19.08.2016 г.

Очная

03.06.01  Физика и астрономия
Физика и

астрономия/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

19.08.2016 г.        г.Саратов № 233-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 14

2. 14

3. 14

4. 13

5. 14

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Кривоносов Андрей Андреевич

Маркина Наталья Евгеньевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бабичева Татьяна Сергеевна

Гуслякова Ольга Игоревна

Доронин Дмитрий Сергеевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от

19.08.2016 г.

Очная

04.06.01  Химические науки
Химические

науки/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

19.08.2016 г.        г.Саратов № 234-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 12

2. 14

3. 13

4. 13

5. 12

6. 15

7. 12

8. 13

9. 15

10. 12

11. 12

12. 14

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Мыльников Дмитрий Михайлович

Мыльникова Наталья Сергеевна

Седов Александр Михайлович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Васильковский Александр Павлович

Гаджиев Захар Шихалиевич

Доценко Антон Михайлович

Евсюков Александр Геннадьевич

Конинина Анастасия Владимировна

Митрохина Людмила Александровна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Байгузина Альфия Зябировна

Бекетова Динара Асановна

Богатов Александр Николаевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от

19.08.2016 г.

Очная

05.06.01  Науки о земле

Науки о

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

19.08.2016 г.        г.Саратов № 235-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 12

2. 14

3. 14

4. 14

5. 15

6. 15

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Куликова Людмила Викторовна

Сулейманова Гузялия Фаттяховна

Тимофеева Светлана Николаевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Агранович Илана Михайловна

Громова Татьяна Сергеевна

Кондратьева Анна Олеговна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от

19.08.2016 г.

Очная

06.06.01  Биологические науки
Биологические

науки/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

19.08.2016 г.        г.Саратов № 236-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 14

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Маханьков Алексей Владимирович

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от

19.08.2016 г.

Очная

09.06.01  Информатика и вычислительная

техника
Информатика и

вычислительная

техника/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

19.08.2016 г.        г.Саратов № 237-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 14

2. 14

3. 14

4. 14

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Галушка Игорь Владимирович

Зорин Иван Юрьевич

Кобец Александр Константинович

Рузанов Олег Михайлович

Ректор

11.06.01  Электроника, радиотехника и системы

связи
Электроника, радиотехника

и системы

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

19.08.2016 г.        г.Саратов № 238-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от

19.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 12

2. 14

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Павлов Вячеслав Юрьевич

Падалкина Олеся Анваровна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

22.06.01  Технологии материалов
Технологии

материалов/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

19.08.2016 г.        г.Саратов № 239-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от

19.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 14

2. 15

3. 15

4. 13

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ярошенко Елена Игоревна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Дедков Иван Александрович

Ерусланова Наиля Рушановна

Шаров Алексей Александрович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от

19.08.2016 г.

Очная

37.06.01  Психологические науки
Психологические

науки/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

19.08.2016 г.        г.Саратов № 240-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 15

2. 15

3. 14

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Горчакова Наталия Сергеевна

Пигелев Егор Андреевич

Рябов Павел Вадимович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от

19.08.2016 г.

Очная

38.06.01  Экономика и управление
Экономика и

управление/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

19.08.2016 г.        г.Саратов № 241-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 15

2. 15

3. 15

4. 15

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Абитуриент

Богданова Татьяна Александровна

Киселев Антон Юрьевич

Ламихов Юрий Георгий Борисович

Понукалин Илья Алексеевич

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от

19.08.2016 г.

Очная

39.06.01  Социологические науки
Социологические

науки/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

19.08.2016 г.        г.Саратов № 242-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 15

2. 15

3. 14

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Абитуриент

Илашов Дамир Биржанович

Овчухова Ольга Юрьевна

Селиванов Игорь Яковлевич

Ректор

Очная

40.06.01  Юриспруденция
Юриспруденция/Очная/Бюд

жет

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

19.08.2016 г.        г.Саратов № 243-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от

19.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 14

2. 13

3. 14

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Бахарев Даниил Иванович

Гончарова Светлана Игоревна

Пивоваров Владимир Александрович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

41.06.01  Политические науки и регионоведение

Политические науки и

регионоведение/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

19.08.2016 г.        г.Саратов № 244-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от

19.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 15

2. 15

3. 15

4. 15

5. 15

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Рождествина Анна Анатольевна

Русина Александра Станиславовна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Дряев Алан Анатольевич

Лексакова Надежда Владимировна

Обликова Мария Ивановна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от

19.08.2016 г.

Очная

44.06.01  Образование и педагогические науки
Образование и

педагогические

науки/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

19.08.2016 г.        г.Саратов № 245-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 13

2. 13

3. 13

4. 13

5. 15

6. 14

7. 15

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Лисюткина Ирина Сергеевна

Незнаева Ольга Сергеевна

Толкалова Наталья Сергеевна

Ульянова Юлия Сергеевна

Ректор

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Гусынина Ульяна Андреевна

Ефремова Людмила Сергеевна

Кожара Олеся Владимировна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от

19.08.2016 г.

Очная

45.06.01  Языкознание и литературоведение
Языкознание и

литературоведение/Очная/

Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

19.08.2016 г.        г.Саратов № 246-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 14

2. 15

3. 15

4. 15

5. 15

6. 14

7. 14

8. 14

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Тарабрин Сергей Юрьевич

Филин Артем Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Колоколова Наталия Сергеевна

Краснова Екатерина Александровна

Крупин Станислав Вадимович

Лушина Мария Григорьевна

Пивоварова Елена Олеговна

Сколденков Александр Андреевич

46.06.01  Исторические науки и археология
Исторические науки и

археология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

19.08.2016 г.        г.Саратов № 247-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от

19.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 14

2. 13

3. 13

4. 14

5. 15

6. 14

7. 14

8. 13

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Елисеева Марина Андреевна

Колесников Илья Дмитриевич

Постнов Сергей Владимирович

Татьянин Олег Олегович

Щекотов Юрий Александрович

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Баландина Наталья Олеговна

Голощапова Марина Вадимовна

Домников Александр Сергеевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от

19.08.2016 г.

Очная

47.06.01  Философия, этика и религиоведение

Философия, этика и

религиоведение/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

19.08.2016 г.        г.Саратов № 248-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 15

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Каменщиков Денис Александрович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Очная

48.06.01  Теология

Теология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

19.08.2016 г.        г.Саратов № 249-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от

19.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 14

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Морозова Дарья Леонидовна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от

19.08.2016 г.

Очная

51.06.01  Культурология

Культурология/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

19.08.2016 г.        г.Саратов № 250-П

Министерство образования и науки Российской Федерации